
OKRESNÍ SOUD V ČESKÉ LÍPĚ 
Děčínská 390, PSČ: 470 52 

Telefon: 487 072 111 
Identifikátor Datové Schránky: 9ddabq5 
E-mail: podatelna@osoud.cli.justice.cz 

IČO 024 821 
 
 
 
Spr 1730/2020 V České Lípě dne 23. listopadu 2020 
 
 

Opatření č. 11 
k rozvrhu práce Okresního soudu v České Lípě na rok 2020 

 
 
 

Vedení soudu 
 

1. Mgr. Zuzana Bohatá Koldovská je pověřena předsedou soudu výkonem funkce 
místopředsedkyně trestního úseku od 1. 12. 2020, ve funkci nahradí JUDr. Alenu 
Procházkovu, které končí funkční období dne 30. 11. 2020. 

 
2. Mgr. Eva Červenková je pověřena předsedou soudu výkonem funkce místopředsedkyně 

občanskoprávního úseku od 1. 12. 2020, ve funkci nahradí Mgr. Ing. Ivu Šmakalovou, 
které končí funkční období dne 30. 11. 2020.  

 
Obecná náplň vyšších soudních úřednic: 
 

3. Od 1. 12. 2020 provádí anonymizaci prostřednictvím určeného elektronického nástroje 
včetně její kontroly před zařazením rozhodnutí do systému elektronické evidence. 

 
 Občanskoprávní úsek: 
 

4. Zvýšení nápadu do senátu č. 48 – Mgr. Ing. Ivana Šmakalová, nápad do senátu ve výši 
100% od 1. 12. 2020. 

 
 Trestní úsek: 
 

5. Zvýšení nápadu do senátu č. 5 – JUDr. Alena Procházková, nápad do senátu ve výši 70% 
od 1. 12. 2020. 

 
6. Snížení nápadu do senátu č. 33 – Mgr. Zuzana Bohatá Koldovská, nápad do senátu ve 

výši 70% od 1. 12. 2020. 
 

 
Mgr. Roman Koťátko 

předseda okresního soudu 
 
 


